55   55 Πενήντα πέντε 

25 Πίνακας τροφοδοσίας  32 τεμ.       1   1 Ένα 

26 Χρονοδιακόπτης 
34 

τεμ.       1   1 Ένα 

27 

Προμήθεια-μεταφορά-
τοποθέτηση Βραχίονα 
απλού σε ιστό  

35 

τεμ.       1   1 Ένα 

28 Καλώδιο ΝΥΥ 4Χ6 τ.χ  36 m. 29 619,4   81   729,40 
Επτακόσια είκοσι εννέα μέτρα  και σαράντα 

εκατοστά 

29 Βραχυκύκλωμα 39 τεμ. 2     3   5 Πέντε 

30 
Κάλυμμα φωτιστικού 
σώματος  40 τεμ. 2   21 3 4 30 Τριάντα 

31 

Εκσκαφή θεμελίων 
τεχνικών έργων και 
τάφρων πλάτους έως 
3,00 m 42 m³       35,77   35,77 

Τριάντα πέντε κυβικά και εβδομήντα επτά